[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2024
	с. Туруханск
	        № 517 -п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 03.04.2024 № 222-п «Об утверждении Положения о проведении спортивно – патриотического фестиваля среди команд общеобразовательных учреждений Туруханского района «Дорогами поколений»»

В целях организации активного отдыха и пропаганды здорового образа жизни обучающихся Туруханского района, повышения качества и эффективности физического, патриотического и духовного воспитания подрастающего поколения, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 03.04.2024 № 222-п «Об утверждении Положения о проведении спортивно – патриотического фестиваля среди команд общеобразовательных учреждений Туруханского района «Дорогами поколений»» следующее изменение:

1.1. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить             на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                       О.С. Вершинина